

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-11	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA TWÓJ RUCH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat M. LUBLIN
Gmina M. LUBLIN	Ulica CZEREMCHOWA	Nr domu 12	Nr lokalu 19
Miejscowość LUBLIN	Kod pocztowy 20-807	Pocztą LUBLIN	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail twojruchtv@gmail.com	Strona www https://twojruch.net/	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2013-03-26		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2018-04-27		
5. Numer REGON	32135882000000	6. Numer KRS	0000456259
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Michał Fałek	Prezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Radosław Kopeć	Członek Rady Kuratorów	TAK
	Eunika Żuk	Członek Rady Kuratorów	TAK
	Kornelia Palimąka	Członek Rady Kuratorów	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			

Marzec:

1 marca - Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Wolontariusze Fundacji Twój Ruch upamiętnili ten dzień przypominając w mediach społecznościowych film zrealizowany przez Fundację w 2021 roku o bohaterach którzy do dziś stanowią wzór miłości i poświęcenia dla Ojczyzny.

Maj:

Jako Fundacja Twój Ruch braliśmy udział w Targach Militarnych w Lublinie na Targi Lublin SA, razem z telewizją Idź Pod Prąd promowaliśmy na naszym stanowisku pomoc Ukrainie w czasie wojny. Nakręciliśmy i zmontowaliśmy reportaż z targów.

Czerwiec:

W trakcie nocy kultury jako Fundacja Twój Ruch razem ze Studencką Grupą Teatralną Re:formacja wystawiliśmy pantomimę oraz zorganizowaliśmy grę miejską: WIELOKULTUROWY LUBLIN: W POSZUKIWANIU LUBELSKICH PROTESTANTÓW. Przygotowano grafikę do promowania tego wydarzenia w mediach społecznościowych. W celu zaproszenia uczestników Lubelskiej Nocy Kultury wykonaliśmy plakaty i ulotki. Uczestnikom gry towarzyszyły nasze kamery. Nagrania i zdjęcia z przebiegu gry posłużyły do stworzenia filmu z tego wydarzenia:

<https://www.facebook.com/share/v/19i4xsPSHr/>

W grze miejskiej wzięło udział ponad sto osób. A przez stoisko Fundacji przewinęło się ponad tysiąc osób.

Lipiec:

Jako Fundacja Twój Ruch wzięliśmy udział w Chrześcijańskim festiwalu Xcamp w Czechach, w którym biorą udział setki młodych ludzi. Wraz z Telewizją Idź Pod Prąd przygotowaliśmy reportaż z tego wydarzenia oraz warsztaty medialne i konkurs na najlepszy reportaż dla młodzieży czeskiej i polskiej. Wystawiliśmy pantomimę oraz przygotowaliśmy koncert muzyki chrześcijańskiej. Zrealizowaliśmy film z wydarzenia:

<https://www.youtube.com/watch?v=QHaderFFP8>

W wybrane niedziele zorganizowaliśmy plenerowe koncerty na Placu Litewskim w Lublinie. Były to występy pantomimy i wspólne śpiewanie piosenek chrześcijańskich, do którego mogli dołączyć się przechodnie.

Sierpień:

Ponownie zorganizowaliśmy grę miejską: WIELOKULTUROWY LUBLIN: W POSZUKIWANIU LUBELSKICH PROTESTANTÓW. Wolontariusze Fundacji a jednocześnie aktorzy grający role w grze miejskiej udzielili wywiadu i zaprosili mieszkańców Lublina na grę w TVP3 Lublin. W grze wykorzystano wypożyczone stroje z epoki a zadania dla uczestników przygotowano w odpowiedniej szacie graficznej. Przygotowano i opublikowano fotorelację z wydarzenia. <https://twojruch.net/gra-miejska-fotorelacja/>

Zorganizowaliśmy niedzielne plenerowe koncerty oraz występy pantomimy na Placu Litewskim w Lublinie. Do wspólnego śpiewania zapraszaliśmy przechodniów.

Fundacja wspierała organizację imprezy plenerowej - Dnia Otwartego Widzów Telewizji IdźPodPrąd w Lublinie.

Młodzież z Fundacji zorganizowała zajęcia i warsztaty historyczne. Fundacja zapewniła obsługę medialną wydarzenia oraz obsługę techniczną nagłośnienia imprezy.

Wrzesień:

Upamiętnienie wybuchu II wojny światowej, przypominając na mediach społecznościowych film, który stworzyliśmy trzy lata temu, upamiętniający napad III Rzeszy na Polskę:

<https://www.youtube.com/watch?v=59RxepzaEQM>

Grudzień:

Jako Fundacja Twój Ruch zorganizowaliśmy coroczny Wieczór Amerykański oraz byliśmy współorganizatorami Spotkania Wigilijnego, na których gościliśmy, m.in. Ukraińców.

Wsparliśmy medialnie Fundację Wolne Miejsce w zorganizowaniu Wigilii dla Samotnych w miastach Polski: Katowice i Warszawa oraz w Kanadzie, w Calgary.

W ciągu całego roku 2024 wolontariusze Fundacji brali udział w stworzeniu koncepcji, nagrywaniu, montażu, przygotowaniu odpowiedniej grafiki i publikowaniu sond ulicznych do programu „Warsztaty Biblijne”. Zadawaliśmy mieszkańcom Lublina oraz innych miast Polski pytania dotyczące tematów duchowych i egzystencjalnych.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	200000	
	Osoby prawne	3	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pomocy publicznej organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pomocy publicznej

☒ Tak

☐ Nie

w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pomocy publicznej i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pomocy publicznej	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Wolontariusze Fundacji wystawili na terenie Lublina pantomimy jako Studencka Grupa Teatralna Re:formacja. Na Placu Litewskim w Lublinie zorganizowaliśmy niedzielne koncerty plenerowe, gdzie mieszkańcy i turyści mogli przyłączyć się do śpiewania piosenek chrześcijańskich. Stworzyli projekty, nagrywali, montowali, przygotowali odpowiednią grafikę i opublikowali: sondy uliczne, fotorelacje, filmy, grafikę, posty i wydarzenia w mediach społecznościowych. Po raz kolejny przygotowaliśmy dwie edycje gry miejskiej, pt. "W poszukiwaniu lubelskich protestantów". Organizacja gry miejskiej to, m.in.: stworzenie koncepcji, przygotowanie zadań dla grających, rekwizytów, wypożyczenie strojów i gra aktorska wolontariuszy; ponadto wykonanie szaty graficznej, nagrań i zdjęć, realizacja filmu i fotorelacji z wydarzenia. Gra cieszyła się dużym powodzeniem wśród mieszkańców Lublina i turystów. Fundacja zorganizowała również koncert i pokaz pantomimy na obozie XcamP w Czechach.	24 200,00 zł
2	pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą	Jako Fundacja Twój Ruch braliśmy udział w Targach Militarnych w Lublinie na Targi Lublin SA, razem z telewizją Idź Pod Prąd promowaliśmy na naszym stanowisku pomoc Ukrainie w czasie wojny. Nakręciliśmy i zmontowaliśmy reportaż z targów. Przeprowadziliśmy wiele rozmów o sytuacji w Ukrainie oraz pomagaliśmy przy gromadzeniu i przekazywaniu do Ukrainy darów. Byliśmy współorganizatorami Wieczoru Amerykańskiego i Spotkania Wigilijnego, na których gościliśmy, m.in. uchodźców z Ukrainy. Wsparliśmy medialnie Fundację Wolne Miejsce w zorganizowaniu Wigilii dla Samotnych w Katowicach i Warszawie oraz w Calgary, w Kanadzie.	0,00 zł

3	działalność na rzecz integracji cudzoziemców	Jako fundacja Twój Ruch wzięliśmy udział w Chrześcijańskim festiwalu XcamP w Czechach, w którym biorą udział setki młodych ludzi. Wraz z Telewizją Idź Pod Prąd przygotowaliśmy reportaż z tego wydarzenia oraz warsztaty medialne i konkurs na najlepszy reportaż dla młodzieży czeskiej i polskiej. Wystawiliśmy pantomimę oraz przygotowaliśmy koncert muzyki chrześcijańskiej. Zrealizowaliśmy film z wydarzenia. Współorganizowaliśmy coroczny Wieczór Amerykański, po raz jedenasty, oraz Spotkanie Wigilijne, na których gościliśmy m.in. Ukraińców. Wsparliśmy medialnie Fundację Wolne Miejsce w zorganizowaniu Wigilii dla Samotnych w Katowicach i Warszawie oraz Calgary, w Kanadzie. W swoje działania angażujemy regularnie młodzież polonijną z Wielkiej Brytanii i Kanady.	0,00 zł
---	--	--	---------

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
-----	--	------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	44 168,30 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	44 168,30 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	5 600,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		32 152,98 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		31 814,98 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		338,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		12 015,32 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		38 568,30 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		24 219,98 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	nagłośnienie (mikrofony) i oświetlenie małych imprez plenerowych	5 339,43 zł
2	nagrywanie, tworzenie/montowanie filmów, obróbka zdjęć	18 580,59 zł
3	wypożyczenie strojów z epoki do gry miejskiej	299,96 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		24 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł		
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł		
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł		
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie		
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie		
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
brak danych			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Michał Fałek	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-11